
1 
 

 

 REPUBLIKA HRVATSKA 

 ŽUPANIJSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

 BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE 

 
KLASA: 012-04/24-01/10 

URBROJ: 2103-24-22 

BJELOVAR, 25.04.2024. 

 

Na osnovi članka 32. i 33. Zakona o izboru članova u Europski parlament iz Republike 

Hrvatske ("Narodne novine",broj 92/10., 23/13. i 143/13.), Županijsko izborno povjerenstvo 

BJELOVARSKO-BILOGORSKE ŽUPANIJE , na sjednici održanoj  donijelo je 

 
 

R J E Š E N J E 

o određivanju biračkih mjesta 

 

NA PODRUČJU OPĆINE VELIKO TROJSTVO 

 
 
Na području Općine VELIKO TROJSTVO određuju se biračka mjesta: 

  
1. Biračko mjesto broj 1. MARTINAC, DRUŠTVENI DOM, MARTINAC 33 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u MARTINAC: MARTINAC 

 

2. Biračko mjesto broj 2. MAGLENČA, DRUŠTVENI DOM, MAGLENČA 17 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u MAGLENČA: MAGLENČA 

 

3. Biračko mjesto broj 3. KEGLJEVAC, DRUŠTVENI DOM, KEGLJEVAC 24 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u KEGLJEVAC: KEGLJEVAC 

 

4. Biračko mjesto broj 4. VRBICA, DRUŠTVENI DOM, VRBICA 60 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VRBICA: VRBICA 

 

5. Biračko mjesto broj 5. PAULOVAC, KONTEJNER, PAULOVAC 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u PAULOVAC: PAULOVAC 

 

6. Biračko mjesto broj 6. ĆURLOVAC, DRUŠTVENI DOM, ĆURLOVAC 101 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u ĆURLOVAC: ĆURLOVAC 

 



2 
 

7. Biračko mjesto broj 7. DOMINKOVICA, DRUŠTVENI DOM, DOMINKOVICA 37 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u DOMINKOVICA: DOMINKOVICA 

 

8. Biračko mjesto broj 8. GRGINAC, DRUŠTVENI DOM, GRGINAC 60 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u GRGINAC: GRGINAC 

 

9. Biračko mjesto broj 9. MALO TROJSTVO, DRUŠTVENI DOM, MALO TROJSTVO 73 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u MALO TROJSTVO: MALO TROJSTVO 

 

10. Biračko mjesto broj 10. VIŠNJEVAC, DRUŠTVENI DOM, VIŠNJEVAC 52 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VIŠNJEVAC: VIŠNJEVAC 

 

11. Biračko mjesto broj 11. VELIKO TROJSTVO, ZGRADA OPĆINE-MALA DVORANA, 

BRAĆE RADIĆ 28 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u VELIKO TROJSTVO: BILOGORSKA 

ULICA, BILOGORSKO NASELJE, RADNIČKO NASELJE KUROVICA, UL. BRAĆE 

RADIĆA, UL. MATIJE GUPCA, UL. MIŠULINOVAC, UL. VINOGRADSKA I, UL. 

VINOGRADSKA II, ULICA JOVAČA, ULICA KOLODVORSKA 

 

 
PREDSJEDNIK 

 

Goran Milaković 
 

 

               

 

 

 
 

 

 


